УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

(Управление образования)

ПРИКАЗ

10.10.2011 № 694
            р.п. Переяславка

Об участии в семинаре

В соответствии с письмом Министерства образования и науки Хабаровского края от 03.10.2011 № 02.1-16-9828  и графиком проведения семинаров КГОУ ДПО «Хабаровский краевой институт развития образования» в 2011 году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Принять участие в  краевом семинаре руководителей и специалистов органов местного самоуправления, осуществляющих управление в сфере образования, «Экспертиза модели мониторинга оценки качества основного общего образования», который состоится 13-14 октября 2011 года в КГОУ ДПО «Хабаровский краевой институт развития образования».
2. Направить для участия в семинаре специалистов Управления образования  и руководящих работников общеобразовательных учреждений без выплаты командировочных расходов согласно приложению № 1.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления образования по общим вопросам              Н.С. Сабаеву.
Начальник Управления образования                                            О.Г. Бунбунова

                                                                                     Приложение
к приказу
                                                                                     начальника Управления

                                                                                     образования

                                                                                     от 10.10.2011 № 694
Список кандидатов на участие в краевом семинаре-совещании «Экспертиза модели мониторинга оценки качества основного общего образования»
13-14 октября 2011 года.

	№
	ФИО
	Должность, место работы

	1
	Бунбунова Ольга Григорьевна
	Начальник Управления образования администрации муниципального района имени Лазо

	2
	Сабаева Надежда Семёновна
	Заместитель начальника Управления образования по общим вопросам

	3
	Шматкова Анна Геннадьевна
	Начальник отдела информационно-методического обеспечения

	4
	Пилецкая Екатерина Анатольевна
	директор МОУ СОШ с. Георгиевка

	5
	Зенова Любовь Ивановна
	директор МОУ СОШ п. Сидима

	6
	Журавлёва Наталья Александровна
	заместитель директора по УВР МОУ СОШ с. Бичевая

	7
	Кузьменко Валентина Ивановна
	заместитель директора по УВР МОУ СОШ № 3 р.п. Хор

	8
	Олейникова Тамара Юрьевна
	директор МОУ СОШ № 2

р.п. Переяславка

	9
	Исаева Надежда Семёновна
	директор МОУ СОШ № 1 р.п. Хор

_______________